
    ROMÂNIA                                                                           Nr. 111 din 4 noiembrie 2020               
    Judetul CARAS SEVERIN                                        
    Comuna EFTIMIE MURGU                                            

- Primar-                                                                                
             
                                                               DISPOZIȚIE 
 

privind stabilirea locurilor speciale pentru afișajul electoral  pentru alegerile pentru 
Camera Deputatilor si Senat din data de 6 decembrie 2020 

 
PRIMARUL COMUNEI EFTIMIE MURGU,  

 
Având in vedere referatul secretarului U.A.T. Eftimie Murgu, inregistrat sub 

nr.1608/4.11.2020 in care se evidentiaza  necesitatea emiterii dispozitiei de stabilire loc special 
de afisaj electoral; 

Având în vedere temeiurilor juridice prevăzute de dispoziţiile: 
- Legii nr. 208/2015 privind alegerea Senatului si a Camerei Deputatilor, precum si 

pentru organizarea si functionarea Autoritatii Electorale Permanente, cu 
modificarile si completarile ulterioare si avand in vedere nr. crt. 95 din Calendarul 
actiunilor din cuprinsul perioadei electorale a alegerilor pentru Senat si Camera 
Deputatilor din anul 2020, aprobat prin H.G. nr. 745/2020, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

               În temeiul dispozițiilor art. 155 si art. 196 alin. (1) lit. ”b” din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

                                           
                                                DISPUNE 

 
                      Art. 1. – Se stabileste locul special de afisaj electoral in comuna Eftimie 
Murgu,  alegerile  pentru Camera Deputatilor si Senat din anul 2020, astfel: 
 

-  În centrul localității Eftimie Murgu, pe panoul de afișaj electoral amplasat în fața 
Școlii Gimnaziale Dr. Ion Sârbu. 

Art. 2.  Secretarul general al comunei va duce la indeplinire prevederile prezentei 
dispozitii. 

   
    Art. 3. - Prezenta dispoziţie se comunică în mod obligatoriu, prin intermediul 

secretarului general al comunei, în termenul prevăzut de lege, Instituției Prefectului judeţului 
Caraș Severin si se va afisa la sediul primariei.     
 
 

            PRIMAR,                                                                            Avizat , 
        MIHAI  OTIMAN                                             Secretar general al comunei, 
                                                                                                Liviu Imbrescu  

 


